
	SAKARYA ÜNİVERSİTESİ
……………… FAKÜLTESİ/Meslek Yüksekokulu
……………… Bölümü/Programı
DERS TANIM VE UYGULAMA BİLGİLERİ

	Türkçe İçerik Bilgileri
	İngilizce İçerik Bilgileri


	Dersin Adı
	Yarıyılı
	Z/S
	T+U
	Kredisi
	AKTS
	Course Title
	T+V
	Credits
	ECTS

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Ön Koşul Dersleri
	
	

	Dersin Dili
	
	

	Dersin Koordinatörü
	
	

	Dersi Verenler
	
	

	Dersin Yardımcıları
	
	

	Dersin Amacı
	
	

	Dersin Öğrenme Çıktıları
	(En az 1 en fazla 15 olabilir)
	

	Dersin İçeriği
	
	


	HAFTALIK KONULAR
	WEEKLY SCHEDULE

	Hafta
	Konular
	Topics

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	


Not: Haftalık konu içerikleri 255 karakter ile sınırlandırılmalıdır.
00



















00.EÖ.FR.39-A

	KAYNAKLAR

	Ders Notu
	

	Diğer Kaynaklar
	


	DEĞERLENDİRME SİSTEMİ

	YARIYIL İÇİ ÇALIŞMALARI
	SAYISI
	KATKI PAYI

	Ara Sınav
	
	

	Kısa Sınav
	
	

	Ödev
	
	

	Devam
	
	

	Uygulama
	
	

	Laboratuar
	
	

	Proje
	
	

	Atölye
	
	

	Seminer
	
	

	Arazi Çalışması
	
	

	TOPLAM
	
	100

	Yıliçinin Başarıya Oranı
	
	

	Finalin Başarıya Oranı
	
	

	TOPLAM
	
	100


	Ders Kategorisi

	Matematik ve Temel Bilimler*
	

	Mühendislik Bilimleri*
	

	Mühendislik Tasarımı*
	

	Sosyal Bilimler*
	

	Destek Dersleri
	

	Temel Mesleki Dersler
	

	Uzmanlık / Alan Dersleri
	

	Beşerî, İletişim ve Yönetim Becerileri Dersleri
	

	Aktarılabilir Beceri Dersleri
	


(*)  Sadece Mühendislik Fakültesi içindir (Müdek Akreditasyonu için)
	DERSİN ÖĞRENİM ÇIKTILARININ PROGRAM YETERLİLİKLERİ İLE İLİŞKİSİ

	No
	Program Yeterlilikleri
	Katkı Düzeyi

	
	
	1
	2
	3
	4
	5

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	


(Programın yeterlilik sayısı kadar tanımlanmalı)
00












00.EÖ.FR.39-B
	AKTS / İŞ YÜKÜ TABLOSU

	Etkinlikler
	SAYISI
	Süresi
(Saat)
	Toplam
İş Yükü)

	Ders Süresi (Sınav haftası dahildir: 16x toplam ders saati)
	
	
	

	Sınıf Dışı Ders Çalışma Süresi(Ön çalışma, pekiştirme)
	
	
	

	Ödevler
	
	
	

	Arasınavlar
	
	
	

	Sunum / Seminer Hazırlama
	
	
	

	Proje
	
	
	

	Laboratuar
	
	
	

	Arazi Çalışması
	
	
	

	Yarıyıl Sonu Sınavı
	
	
	

	Toplam İş Yükü
	
	
	

	Toplam İş Yükü / 30
	
	
	

	Dersin AKTS Kredisi**
	
	
	


(** Dersin tanımındaki ATKS/ECTS değeri kadar olmalı )
00












00.EÖ.FR.39-C

